
UCHWAŁA NR 166/XVIII/20 
RADY MIEJSKIEJ GMINY ŚLESIN 

z dnia 12 lutego 2020 r. 

w sprawie zamiany nieruchomości położonych w obrębie Licheń Stary 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2019 r., poz. 506 ze zm.) oraz art. 15 ust. 1 i art. 37 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. 
o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2020 r., poz. 65) Rada Miejska Gminy Ślesin uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża zgodę na: 

1) nabycie na rzecz Gminy Ślesin prawa własności nieruchomości położonej w obrębie Licheń Stary 
oznaczonej nr ewid. 355/1 o pow. 0,0085 ha, objętej księgą wieczystą KN1N/00024557/7; 

2) zbycie w trybie bezprzetargowym stanowiącej własność Gminy Ślesin nieruchomości położonej w obrębie 
Licheń Stary oznaczonej nr ewid. 353/5 o pow. 0,0085 ha, objętej księgą wieczystą KN1N/00058448/7; 
poprzez zamianę. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Ślesin. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Przewodniczący Rady 
 
 

Paweł Bielicki 

Id: 31B7D85D-0806-4E7C-8682-95943FD01B88. Uchwalony Strona 1



UZASADNIENIE

DO UCHWAŁY NR 166/XVIII/20
RADY MIEJSKIEJ GMINY ŚLESIN

z dnia 12 lutego 2020 r.

w sprawie zamiany nieruchomości położonych w obrębie Licheń Stary

Nieruchomość położona w obrębie Licheń Stary oznaczona nr ewid. 353/5 o pow. 0,0085 ha

stanowiąca własność Gminy Ślesin została wydzielona na podstawie decyzji Burmistrza Miasta i

Gminy Ślesin nr BRI.6831.73.2019 z dnia 18.11.2019 r. Nieruchomość ta stanowi mienie gminne

zbędne do realizacji zadań własnych Gminy.

Nieruchomość położona w obrębie Licheń Stary oznaczona nr 355/1 o pow. 0,0085 ha

stanowiąca własność prywatną została wydzielona na podstawie decyzji Burmistrza Miasta i

Gminy Ślesin nr BRI.6831.72.2019 z dnia 19.11.2019. Przedmiotowa działka przeznaczona jest na

poszerzenie pasa drogowego drogi gminnej. W związku z powyższym niezbędne jest dokonanie

zamiany nieruchomości. Wobec powyższego podjęcie niniejszej uchwały jest celowe i uzasadnione.

Id: 31B7D85D-0806-4E7C-8682-95943FD01B88. Uchwalony Strona 1




